
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-11-7/2019 
Дана: 02.04.2019. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење јавне набавке бр.ЈН 1.3.6/2019 – Текуће одржавање 
тротоара на територији општине Нови Кнежевац објављује  

 
Одговор на захтев заинтересованог лица  

за додатним информацијама и појашњењима  
 
Дана 01.04.2019. године Општинска управа општине Нови Кнежевац, као Наручилац, путем 
електронске поште примила је захтев за додатним информацијама и појашњењима 
заинтересованог лица у вези јавне набавке бр.ЈН 1.3.6/2019 – Текуће одржавање тротоара на 
територији општине Нови Кнежевац, који гласи:  
 
Питање: Наручилац је на старани 13 Конкурсне документације, у оквиру Упутства 
понуђачима како да сачине понуду, навео да понуда мора да садржи: 

• Попуњен, печатом оверен и потписан Образац записника о прегледу локације 
(поглавље XV у конкурсној документацији) 

Пошто Конкурсна документација не садржи поглавље XV и Образац записника о прегледу 
локације, молимо Наручиоца да наведе да ли је у питању техничка грешка или је обавезно 
извршити обилазак локације и доставити тражени Образац? 
 
Одговор: Образац записника о прегледу локације није саставни део предметне конкурсне 
документације, односно начињена је техничка грешка приликом израде исте.  У том смислу 
биће извршена измена конкурсне документације. 

 
 

 
                                                                                                             Комисија 

                                                     м.п.  
                                                                                                             за јавну набавку 

                                                 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

